INDICAÇÃO Nº 6524/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administração Municipal, o calçamento da Rua Antônio Costa Rios, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida via está tomada pelos buracos em decorrência das últimas chuvas, o que tem causado transtornos aos moradores e está dificultando o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2001.

Célio Augusto de Paiva

Vereador

PAGE